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Classe: 3A
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

STORIA

MATEMATICA

INFORMATICA

ECONOMIA
POLITICA

ECONOMIA
AZIENDALE

Codice
Volume

9788839303394

9788839535849

9788883393341

9788849421965

9788858324400

9788869102578

9788849420371

9788861604124

9788861603325

9788861603042

Autore / Curatore / Traduttore

CERA T/ FAMA' A

ALESSANDRA TERRILE / PAOLA
BIGLIA / CRISTINA TERRILE
GALLAGHER / GALUZZI
CUMINO M / BOWEN P

RANDIGHIERI CHIARA

DE VECCHI / GIOVANNETTI

SASSO LEONARDO

GIANNA GABBI / ANGELA MORSELLI

MARIA RITA CATTANI / FLAVIA
ZACCARINI

SORRENTINO LIDIA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO)

Titolo
Sottotitolo

STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO
LEZIONI E PERCORSI + EBOOK

VIVERE TANTE VITE 1
LETTERATURA ITALIANA

MASTERING GRAMMAR

BUSINESS PLAN PLUS STUDENT'S BOOK +
COMPANION BOOK + EBOOK
EASY EBOOK (ANCHE SU DVD)

COMPRO, VENDO, APRENDO
CORSO DI SPAGNOLO PER IL COMMERECIO

NOSTRA AVVENTURA (LA) 1 EDIZIONE VERDE
SOCIETA, ECONOMIA, TECNOLOGIA

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE ROSSA

VOLUME 3 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

CONNESSI IN AZIENDA
INFORMATICA E COMUNICAZIONE

ECONOMIA, IMPRESA E SOCIETa GLOBALE

AZIENDA PASSO PASSO 2.0 SECONDO BIENNIO E

QUINTO ANNO 1

Vol. Editore

MARIETTI
SCUOLA

PARAVIA

PEARSON
LONGMAN

PETRINI

LOESCHER
EDITORE

B.MONDADORI

PETRINI

PARAMOND

PARAMOND

PARAMOND

Prezzo

(€)

18,50

36,90

29,65

35,70

26,60

22,60

31,70

26,50

30,70

37,40

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



IUS GIURISTI IN CLASSE - SECONDO BIENNIO

DIRITTO 9788861604094 |ROBERTO GAROFOLI CORSO DI DIRITTO PER IL SECONDO BIENNIO AFM |1 |PARAMOND 42,00 |Si |Si |No
E SIA

SCIENZE MOTORIE E FIORINI GIANLUIGI / CORETTI PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK MARIETTI .

SPORTIVE 9788839303301 |grerANO / BOCCHI SILVIA U IscuoLa 16,10 |No ISi- No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
261,35

Chiudi
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